
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. 
Landesliga Süd Luftgewehr 2025-2026 

Ligaleiter: Termin-/Wettkampfplan
Raisch, Oliver Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050  Email: Ligaleiter_BLN@t-online.de

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
05.10.2025 SV Grünmettstetten 2 1 : 2 SV Grünmettstetten 2 :SV Willmandingen 1 HK in Grüntal-Frutenhof 

3 : 4 SV Nordstetten 2 :SV Weitingen 1
2 : 4 SV Willmandingen 1 :SV Weitingen 1

9.30 Uhr 1 : 3 SV Grünmettstetten 2 :SV Nordstetten 2

Kai Kocheise Markus Kirchner 

M:kai.kocheise@gmx.de
S:Markus164@googlemail.com

05.10.2025 SV Aixheim 1 5 : 6 SV Aixheim 1 :SGi Oberdischingen 1 Halle 14 Stände Meyton
7 : 8 SGi Engstingen 1 :SSV Starzach 1
6 : 8 SGi Oberdischingen 1 :SSV Starzach 1

9.30 Uhr 5 : 7 SV Aixheim 1 :SGi Engstingen 1

Tobias Dreher Klaus Häsler

M:tobias@bg-dreher.de
S:klaus.haesler@gmx.de

02.11.2025 SGi Oberdischingen 1 6 : 2 SGi Oberdischingen 1 :SV Willmandingen 1
1 : 5 SV Grünmettstetten 2 :SV Aixheim 1
2 : 5 SV Willmandingen 1 :SV Aixheim 1

09.30 Uhr 6 : 1 SGi Oberdischingen 1 :SV Grünmettstetten 2

Stefanie Barthel Patrick Lang 

M:s.schmid89@web.de
S:sportleiter@sgi-oberdischingen.de

02.11.2025 SV Weitingen 1 4 : 8 SV Weitingen 1 :SSV Starzach 1 HK in Durrweiler od. Eutingen 
7 : 3 SGi Engstingen 1 :SV Nordstetten 2
3 : 8 SV Nordstetten 2 :SSV Starzach 1

09.30 Uhr 4 : 7 SV Weitingen 1 :SGi Engstingen 1

Bernd Kreidler Thorsten Kieninger 

M:bernd.kreidler@web.de
S:t.kieninger@gmx.net

07.12.2025 SGi Engstingen 1 6 : 7 SGi Oberdischingen 1 :SGi Engstingen 1 HK in Willmandingen
4 : 1 SV Weitingen 1 :SV Grünmettstetten 2

9.30 Uhr

Florian Diemer Florian Schick 

M:f.diemer@sgiengstingen.de
S:f.schick@sgiengstingen.de

07.12.2025 SSV Starzach 1 5 : 8 SV Aixheim 1 :SSV Starzach 1 Bernd Schüle Halle 10 Stände Meyton
2 : 3 SV Willmandingen 1 :SV Nordstetten 2

9.30 Uhr

Stephan Kaiser 

M:kaiserstephan@gmx.net
S:schueleb@gmx.de

25.01.2026 SV Nordstetten 2 3 : 5 SV Nordstetten 2 :SV Aixheim 1 Sven Adam Halle 11 Stände Meyton
4 : 6 SV Weitingen 1 :SGi Oberdischingen 1
4 : 5 SV Weitingen 1 :SV Aixheim 1

9.30 Uhr 3 : 6 SV Nordstetten 2 :SGi Oberdischingen 1

Werner Blank

M:wernerblank@t-online.de
S:Sven-adam@t-online.de

25.01.2026 SV Willmandingen 1 8 : 2 SSV Starzach 1 :SV Willmandingen 1 Halle 11 Stände Disag
1 : 7 SV Grünmettstetten 2 :SGi Engstingen 1
8 : 1 SSV Starzach 1 :SV Grünmettstetten 2

Frank-Peter Bahnmüller 

9.30 Uhr 2 : 7 SV Willmandingen 1 :SGi Engstingen 1

Wolfgang Drescher 

M:f1wolfgang@gmx.de
S:frank-bahnmueller@gmx.de

Ausgabe vom:  10.07.2025


